SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 004/2022/DCTJ, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

                           A Diretora, em exercício, do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de
Joinville da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Ferroviária

e Metroviária, sob a presidência do primeiro,  os docentes:

Titulares

. Yesid Ernesto Asaff Mendoza

. Yader Alfonso Guerrero Pérez

. Marcus Vinícius Volponi Mortean

. Tiago Vieira da Cunha

. Antônio de Assis Brito Neto

. Evandro Cardozo da Silva

. Andréa Holz Pfutzenreuter

. Thales Maier de Souza

. Diogo Nardelli Siebert

Suplente

. Fátima Araújo Machado

Art.  2º  -  Aos  membros  Titulares  serão  atribuídas  2  horas  semanais  para  a

execução da atividade.

Art. 3º - Esta Portaria é retroativa a 08 de dezembro de 2021, tem validade até o
dia 08 de dezembro deste ano  e entra em vigor na data  de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI

         Diretora, em exercício

		2022-02-11T16:09:01-0300